Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

RESOLUÇÃO CONSU Nº 001, DE 18 DE MARÇO DE 2015

ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO

DA COMISSÃO

O REITOR DA FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ZONA OESTE, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 45ª Reunião Ordinária realizada

em 18 de março de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º – Alterar a composição da Comissão para criação do Plano de Cargos e Salários

dos Docentes da Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste.

Art. 2º – A Comissão fica assim constituída:

Professor Fabio da Silva de Azevedo Fortes, matr. 500.035-1 (Presidente);

Professor Nilton Rosembach Junior, matr. 500.029-4;

Professora Rosana da Paz Ferreira, matr. 500.011-2;

Art.  3º  –  Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogada  as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 18 de março de 2015.

Alex da Silva Sirqueira

Reitor

ID 0567200-7

1/1